
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРЧЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  «18» июня  2024 года                                                                        № 85/251 

 

 

О назначении  выборов  главы 

Арчединского  сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  

 

 

         В соответствии с пунктами 1 - 5 статьи  10 Закона Волгоградской 

области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 

самоуправления в Волгоградской области», Совет депутатов Арчединского 

сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской 

области  

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Назначить выборы главы Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области  на 08 сентября 

2024 года.  

2. Настоящее решение направить в  территориальную избирательную 

комиссию   по Фроловскому району Волгоградской области. 

3. Данное решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете Фроловского муниципального района «Фроловские 

вести». 

   4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования. 

 

             

 

 

 

Глава Арчединского 

сельского поселения                                                                         М.Е. Алеулова 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРЧЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	РЕШИЛ:
	Глава Арчединского

